
číslo smlouvy objednatele č. 1: 14-2015-525204 
číslo smlouvy objednatele č, 2: 15PT-000526 
číslo smlouvy zhotovitele: 109-2716-14

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
na zpracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Lesná a Vysoká

u Valašského Meziříčí 
uzavřené dne 16. 1. 2015

mezi smluvními stranami 

Objednatel č. 1:

Sídlo:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Realizující pobočka:
Sídlo pobočky:
Ve smluvních záležitostech je oprávněn 
jednat:
Telefon / e-mail:
V technických záležitostech je oprávněn 
jednat:
Telefon / e-mail:
dále jen „objednatel č. T‘

Objednatel č. 2:
Sídlo:
V zastoupení:
Sídlo:
Zastoupený:

IČ:
DIČ:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ve smluvních záležitostech je oprávněn 
jednat;
Telefon / e-mail:
V technických záležitostech je oprávněn 
jednat:
Telefon / e-mail:
dále jen „objednatel č. 2"

Česká republika -  Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Zarámí 88, 760 41 Zlín

ředitelkou krajského pozemkového úřadu 
01312774
CZ01312774 - není plátce DPH 
z49per3

Pobočka Vsetín
4. května 287, 755 01 Vsetín

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín 
Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín

Zlín

65993390 
CZ CZ65993390 
zia4rhz



Smlouva o dílo

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost zapsaná v obchod, rejstříku 
vedeném:

Ve smluvních záležitostech je oprávněn 
jednat:
Telefon / e-mail:

V technických záležitostech je oprávněn 
jednat:
Telefon / e-mail:

dále jen „zhotovitel"

AGROPROJEKT PSO s.r.o. 
Slavíčkova 840/1 b, 638 00 Brno

41601483
CZ41601483
784cctd

KS v Brně, oddíl C, vložka 2171

Úvodní ustanovení

1. Mezi účastníky byla dne 16. 1. 2015 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu 
„Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Lesná11 a „Komplexních pozemkových úprav v k.ú. 
Vysoká u Valašského Meziříčí" (dále jen „KoPÚ") (dále jen „smlouva").

2. V průběhu realizace díla „Vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v k.ú. Lesná" 
vznikl na základě požadavku obce a po projednání se sborem zástupců vlastníků požadavek 
zahrnout do PSZ protipovodňová zařízení, poldr Slaná voda a poSdr U střelnice. V důsledku této 
skutečnosti vznikla potřeba dodatečných služeb spočívající ve vyhotovení dvou kusů samostatné 
dokumentace technického řešení pro uvedené poldry a stím související změny některých 
měrných jednotek oproti původní smlouvě o dílo,

3. S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na změně počtu měrných jednotek u 
níže uvedených ucelených částí díla a termínech plnění díla pro k.ú. Lešná dle přílohy k Dodatku 
č. 1 smlouvy,

i.

Příloha č. 1 smlouvy - Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy, se u níže 
uvedených hlavních/dílčích fakturačních celků pro k.ú. Lešná upravuje takto:

Zvýšení počtu měrných jednotek
1.3. Poiohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb mimo trvalé a 

lesní porosty
MJ x Kč = 2750,- Kč

Původní cena dílčí částí: 161 700,- Kč, cena po změně: 164 450,- Kč 
Termín ukončení: 30.8.2017

1.3. Poiohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v lesních 
porostech

MJ x Kč ~ 600,- Kč

Strana 2



Smlouva o dílo

Původní cena dílčí Části: 31 200, - Kč, cena po změně: 31 800,- Kč 
Termín ukončení: 30.8.2017

Nový fakturační celek Zhotovení dokumentace technického řešení protipovodňových zařízení (poldrů) 
MJx Kč -  130 000,- Kč

Termín ukončení: 30.8.2017

Snížení počtu měrných jednotek
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč, stavu

MJ x Kč ~ 1 000,- Kč
Původní cena díičí částí: 72 400,- Kč, cena po změně: 71 400,- Kč

1.2. Dohledání a ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění
MJx -Kč ~ 10 800,- Kč

Původní cena dílčí části: 16 200,- Kč, cena po změně: 5 400,- Kč

1.2. Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace a signalizace ochrannou tyčí
MJx Kč = 7 500,- Kč

Původní cena dílčí části: 15 000,- Kč, cena po změně: 7 500,- Kč

1.4. Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. 
ZPMZ,
geom,plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb.

: MJ x Kč = 16 200,-Kč
Původní cena dílčí části: 240 300,- Kč, cena po změně: 224 100,- Kč 
Termín ukončení: 30.8.2017

1.5. Stabilizace kat. hranice kamennou značkou
MJ x Kč -  4 500,- Kč

Původní cena dílčí části: 6 000,- Kč, cena po změně: 1 500,- Kč 

Samostatná změna termínu
1.7. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování 

podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků 
Termín ukončení: 30.8.2017

2.1, Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření RDK a orgánů a organizací v průběhu 
zpracování)
Termín ukončení: 30.8.2017

2.2, Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů 
Termín ukončení: 30.8.2017

2.2, Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech 
Termín ukončení: 30.8.2017

2.3, Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně 
geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ
Termín ukončení: 30.8.2017

Strana 3



Smlouva o dílo

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
Termín ukončení: 30,4,2018

I I .

Dosavadní text bodu 7.1. článku VII. Smlouvy o dílo se ruší a nový text zní takto:

Cena za provedení díla je sjednána na základě nejvhodnější nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem č. 1. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. Rekapitulace ceny:

k.ú. Lesná

1. Přípravné práce celkem (1.1.~ 1.7.) bez DPH
2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.5.) bez DPH
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 

(3.1.- 3.2.) bez DPH
Celková cena bez DPH 
DPH 21%
Celková cena díla včetně DPH

1 597 010,- Kč 
335 372,- Kč 

1 932 382,- Kč

k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH
2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2,5.) bez DPH
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 

(3.1.- 3.2.) bez DPH
Celková cena bez DPH 
DPH 21%
Celková cena díla včetně DPH

903 150,- Kč 
189 661,- Kč 

1 092 811,- Kč

Celková cena díla

1. Celková cena bez DPH k.ú. Lesná
2. Celková cena bez DPH k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí 
Celková cena díla bez DPH
DPH 21%
Celková cena díla včetně DPH

1 597 010,- Kč 
903 150,- Kč

2 500 160,- Kč 
525 034,- Kč

3 025 194,-Kč

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v případě, že 
v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci opce).

Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím 
odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

Hodnota opčního práva je stanovena v souladu se zadávacími podmínkami do maximální výše pro 
k.ú. Lesná 400 000,- Kč bez DPH, z toho 200 000,- Kč na přípravné práce a 200 000,- Kč na návrhové 
práce. Hodnota opčního práva pro k.ú. Vysoká je stanovena v souladu se zadávacími podmínkami do 
maximální výše 320 000,- Kč bez DPH, z toho 160 000,- Kč na přípravné práce a 160 000,- Kč na 
návrhové práce. Objednatel sí vyhrazuje právo využít opčního práva na nové projekční nebo 
geodetické práce spočívající v obdobných službách, jako v původní veřejné zakázce a odpovídající 
původní veřejné zakázce v souladu se zněním § 23 odst. 7 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje možnost zadat veřejnou 
zakázku na nové služby v jednacím řízení bez uveřejnění.

V případě menšího množství měrných jednotek u geodetických i projektových prací budou fakturovány 
skutečně zpracované měrné jednotky. Bude~li skutečný počet měrných jednotek u geodetických i

Strana 4



Smlouva o dílo

projektových prací vyšší než je předpoklad objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se 
zákonem o zadávání veřejných zakázek.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 16. 1.2015 zůstávají v platnosti beze změn.

IV.

1. Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel č. 1 
obdrží tři vyhotovení dodatku, objednatel č. 2 obdrží dvě vyhotovení dodatku a zhotovitel obdrží 
dvě vyhotovení dodatku.

2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

Ve Zííně dne 2.3.2017 V Brně dne 2.3.2017

Za objednatele č. 1: Za zhotovitele:

Za objednatele č. 2:

Strana 5



Příloha č. 1a} k Dodatku č. 1 SoD č. obj. č. 1: 14-2016-525204, č. obj. č. 2: 15PT-000526, č. zhotovitele 109-2716-14 - KoPÚ Lesná



Rekapitulace hlavních fakturačních celků Celkem Podíl ŘSD Podíl SPÚ

1, Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč

3, Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) 
bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč 1 597 010 Kč 718 655 Kč 878 356 Kč

DPH 21 % v Kč 335 372 KČ 150 917 KČ 184 455 KČ

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 932 382 Kč 869 572 KČ 1 062 810 Kč

Ve Zlíně dne 2.3.2017

Za objednatele č, 1; . Za ofcyédnáteíe č. 2:

V Brně dne 2.3.2017

Za zhotovitele:


